
                

 

15.9.  -  19.9.2025 
 

Změna jídelníčku vyhrazena. 
PITNÝ REŽIM: po celý den dětem podávány nápoje (čaj, džus, sirup, čistá voda) 
ALERGENY: používané koření (kmín, majoránka, sladká paprika) 1,3,4,6,7,9,10,11,12 
OVOCE, ZELENINA: výběr vždy ze 2-3 druhů (dle sezóny) po celý den  

 

 

 

 

 

Rohlík, pom. medová, ochucené mléko, jablko, 
mandarinky 
 
Polévka vločková s Quinneou 
Kuskus s masem a zeleninou, ledový salát, ovocný čaj 
 
 
Kmínový  chléb, pom. budapešťská, mléko, okurka 

1,7,12 
  
 
1,9 
1,12 
 
 
1,7 

 

 

 

 
 

 

Jogurtovo - čokoládové mléko, piškoty, ovocný čaj, hruška, 
hroznové víno 
 
Polévka masová s drožďovými knedlíčky 
Bramboráky, zelný salát, čaj s citronem, sirup 
 
 
Celozrnné housky, pom. celerová, mléko, paprika 

1,3,6,7,8 
 
 
1,9 
1,3 
 
 
1,7,9,11 

 

 

 

 

 

Chlebíčková veka, pom. česneková, bílá káva, rajče, jablko 
 
 
Polévka kmínová s vejci 
Krůtí maso na zelenině, rýže, ovocný čaj 
 
 
Chléb, pom. mrkvová, mléko, okurka 

1,6,7,8 
 
 
1,3,9 
1 
 
 
1,7 

 

 

 

 

Celozrnné pečivo, pom. ze strouhaného sýra, ochucené 
mléko, mrkev, hroznové víno 
 
Polévka zeleninová s jáhly 
Kuřecí řízek, bramborová kaše, čaj sirup 
 
 
Tvarohový koláč, mléko, jablko 

1,7,11 
 
 
1 
1,3,7 
 
 
1,3,7 
 

 

 

 

 

Chléb, pom. ze smažených vajec, bílá káva, paprika, 
kedluben 
 
Polévka květáková s bramborem 
Trenčianské fazole, rozpeky, ovocný čaj 
 
 
Houska, pom. švédská, mléko, jablko 

1,3,7 
 
 
1 
1,12 
 
 
1,4,7 


